«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА
  АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

   «     »  июля     2018 года

Постановление  № 07/

О внесении изменений  в  постановление
администрации   городского  округа
«Вуктыл» от 14 октября  2016 г. № 10/560
«Об  утверждении  муниципальной
программы городского округа  «Вуктыл»
«Развитие культуры»

      В  соответствии  с  Бюджетным кодексом  Российской  Федерации,  постановлением
администрации  городского  округа  «Вуктыл»   от  03  октября  2016  г.  №  10/509  «Об
утверждении  Порядка  принятия  решений  о  разработке  муниципальных  программ
городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации»  администрация городского
округа  «Вуктыл» постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  14
октября 2016 г. № 10/560 «Об утверждении муниципальной программы городского округа
«Вуктыл» «Развитие  культуры» изменения согласно приложению.

2.  Настоящее постановление подлежит  опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

Руководитель   администрации
городского округа  «Вуктыл»                                                                                В.Н. Крисанов

СОГЛАСОВАНО

Заместитель руководителя администрации
городского округа  «Вуктыл»                                                                                  Г.Р. Идрисова

И. о. начальника  Финансового управления администрации
городского округа  «Вуктыл»                                                                             Н.Г. Бобрецова

Начальник  финансового отдела администрации
городского округа «Вуктыл»  - главный бухгалтер                                          О.А. Семяшкина

 Начальник отдела правового обеспечения
администрации городского округа  «Вуктыл»                                                   И.Г. Родионова

Старший инспектор отдела культуры и националной
политики администрации городского округа  «Вуктыл»                                   Т.А. Стеценко

Исп. Т. А. Стеценко

        ПРИЛОЖЕНИЕ
          к постановлению администрации

          городского округа  «Вуктыл»
      от «    » июля   2018 г. № 07/

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

от 14 октября 2016 г. № 10/560 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа  «Вуктыл» «Развитие  культуры»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 г.
№  10/560  «Об  утверждении  муниципальной  программы  городского  округа  «Вуктыл»
«Развитие  культуры»:

в муниципальной программе городского округа  «Вуктыл»  «Развитие  культуры»,
утвержденной постановлением (приложение) (далее – муниципальная программа):

1)  в приложении к муниципальной программе:
в  паспорте  подпрограммы  «Развитие  системы   культуры  и  дополнительного

образования  сферы культуры» муниципальной программы (далее - подпрограмма 1):
строку  «Объемы  бюджетных  ассигнований  подпрограммы  1»  изложить  в

следующей редакции:
«

Объемы бюджетных
ассигнований
подпрограммы 1

Общий  объем  финансирования  в  2017-2020  годах  составит
183700020,18  рублей,  в том числе по годам реализации:
2017 год – 52260392,28  рублей, в том числе  за счет средств бюджета
муниципального  образования  городского  округа   «Вуктыл»  -
42633538,28   рублей,  за  счет  средств  республиканского  бюджета
Республики  Коми  –  8963674,00  рублей,  счет  средств  федерального
бюджета Российской Федерации – 663180,00 рублей;
2018 год – 66245373,54 рублей, в том числе  за счет средств бюджета
муниципального  образования  городского  округа   «Вуктыл»-
50288066,54 рублей,  за  счет  средств  республиканского  бюджета
Республики Коми – 15309293,00  рублей, счет средств федерального
бюджета Российской Федерации – 648014,00 рублей;
2019 год – 32548565,75 рублей, в том числе  за счет средств бюджета
муниципального  образования  городского  округа   «Вуктыл»  -
32407865,75  рублей,  за  счет  средств  республиканского  бюджета
Республики  Коми  –  136700,00  рублей,  счет  средств  федерального
бюджета Российской Федерации – 4000,00 рублей;
2020 год – 32645688,61  рублей, в том числе  за счет средств бюджета
муниципального  образования  городского  округа   «Вуктыл»  -
32504988,61  рублей,  за  счет  средств  республиканского  бюджета
Республики  Коми  –  136700,00  рублей,  счет  средств  федерального
бюджета Российской Федерации – 4000,00 рублей.

                                     »;
         2) в паспорте подпрограммы «Строительство и ремонт, капитальный ремонт и
 реконструкция зданий и помещений учреждений культуры» (далее - подпрограммы 3):
строку  «Объемы  бюджетных  ассигнований  подпрограммы  3»  изложить  в  следующей
редакции:
 «
Объемы бюджетных
ассигнований

Общий  объем  финансирования  в  2017-2020  годах  составит
2654776,67 рублей,  в том числе по годам реализации:

подпрограммы 3 2017  год  –  526190,00  рублей,  в  том  числе   за  счет  средств
бюджета  муниципального  образования  городского  округа
«Вуктыл» - 526190,00 рублей, за счет средств республиканского
бюджета  Республики  Коми  –  0,00  рублей,  счет  средств
федерального бюджета Российской Федерации – 0,00 рублей;
2018  год  –  478586,67  рублей,  в  том  числе   за  счет  средств
бюджета  муниципального  образования  городского  округа
«Вуктыл»-  478586,67 рублей,  за  счет  средств республиканского
бюджета  Республики  Коми  –  0,00  рублей,  счет  средств
федерального бюджета Российской Федерации – 0,00 рублей;
2019 год – 1350000,00 рублей рублей, в том числе  за счет средств
бюджета  муниципального  образования  городского  округа
«Вуктыл» - 1350000,00 рублей, за счет средств республиканского
бюджета  Республики  Коми  –  0,00  рублей,  счет  средств
федерального бюджета Российской Федерации – 0,00 рублей;
2020  год  –  300000,00  рублей,  в  том  числе   за  счет  средств
бюджета  муниципального  образования  городского  округа
«Вуктыл» - 300000,00 рублей, за счет средств республиканского
бюджета  Республики  Коми  –  0,00  рублей,  счет  средств
федерального бюджета Российской Федерации – 0,00 рублей.

»;

           а)  в таблице 5:
           позицию  2 изложить в следующей редакции:
«

2. Подпрограмма 1 «Развитие системы
культуры и
дополнительного
образования сферы
культуры»

Всего 52260392,28 66245373,54 32548565,75 32645688,6
1

Ответственный
исполнитель –
администрация
городского
округа
«Вуктыл»

52260392,28 66245373,54 32548565,75 32645688,6
1

»;

 б) позицию 5 изложить в следующей редакции:
«

5.   Основное
  мероприятие 2.1.

Организация и
проведение
мероприятий,
посвящённых
профессиональным,
календарным,
традиционным,
обрядовым,
религиозным
праздникам,
юбилейным датам и
так далее

Всего 350000,00 150000,00 350000,00 350000,00
Ответственный
исполнитель –
администрация
городского
округа
«Вуктыл»

350000,00 150000,00 350000,00 350000,00

    »;

позиции  21-22  изложить в следующей редакции:
«

21. Подпрограмма
 3

«Строительство и
ремонт,  капитальный
ремонт и
реконструкция зданий
и помещений
учреждений
культуры»

Всего 526190,00 478586,67 1350000,00 300000,00

Ответственный
исполнитель –
администрация
городского округа
«Вуктыл»

526190,00 478586,67 1350000,00 300000,00

22. Основное
мероприятие
 1.1.

Выполнение работ
по ремонту,
капитальному
ремонту,
изготовления
проектно-сметной
документации,
реконструкции
зданий и помещений
и иных объектов
учреждений
культуры

Всего 526190,00 478586,67 1350000,00 300000,00

 »;
         в) в  таблице 6:
         позицию  2 изложить в следующей редакции:
«

2. Подпрограм-
ма 1

«Развитие
системы
культуры и
дополнительн
ого
образования
сферы
культуры»

Всего,
в том числе:

52260392,28 66245373,54 32548565,75 32645688,61

Бюджет
муниципального
образования
городского округа
«Вуктыл», в том
числе:

52260392,28 66245373,54 32548565,75 32645688,61

за  счет средств
федерального
бюджета
Российской
Федерации

663180,00 648014,00 4000,00 4000,00

за  счет средств
республиканского
бюджета
Республики Коми

8963674,00 15309293,00 136700,00 136700,00

Юридические лица 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от
приносящей доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00

»;
        г)  позицию 5  изложить в следующей редакции:
«

5.   Основное
  мероприятие
    2.1.

Организация и
проведение
мероприятий,
посвящённых
профессионал
ьным,
календарным,
традиционным
, обрядовым,
религиозным
праздникам,
юбилейным
датам и так
далее

Всего,
в том числе:

350000,00 150000,00 350000,00 350000,00

Бюджет
муниципального
образования
городского округа
«Вуктыл», в том
числе:

350000,00 150000,00 350000,00 350000,00

за  счет средств
федерального
бюджета
Российской
Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00

за  счет средств
республиканского
бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00

Республики Коми
Юридические лица 0,00 0,00 0,00 0,00
Средства от
приносящей доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00

»;
             позиции 21-22   изложить в следующей редакции:
«

21. Подпрограм-
ма 3

«Строительство и
ремонт,  капитальный
ремонт и
реконструкция
зданий и помещений
учреждений
культуры»

Всего,
в том числе:

526190,00 478586,67 1350000,00 300000,00

Бюджет
муниципального
образования
городского округа
«Вуктыл», в том
числе:

526190,00 478586,67 1350000,00 300000,00

за  счет средств
федерального
бюджета
Российской
Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00

за  счет средств
республиканского
бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00

Республики Коми 0,00 0,00 0,00 0,00

Юридические лица 0,00 0,00 0,00 0,00

22. Основное
мероприятие
1.1.

Выполнение работ
по ремонту,
капитальному
ремонту,
изготовления
проектно-сметной
документации,
реконструкции
зданий и помещений
и иных объектов
учреждений
культуры

Всего,
в том числе:

526190,00 478586,67 1350000,00 300000,00

Бюджет
муниципального
образования
городского округа
«Вуктыл», в том
числе:

526190,00 478586,67 1350000,00 300000,00

за  счет средств
федерального
бюджета
Российской
Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00

за  счет средств
республиканского
бюджета
Республики Коми

0,00 0,00 0,00 0,00

Юридические лица 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от
приносящей доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00

».

	а) в таблице 5:
	позицию 2 изложить в следующей редакции:
	«
	»;

	б) позицию 5 изложить в следующей редакции:
	«
	»;
	позиции 21-22 изложить в следующей редакции:
	«
	»;
	в) в таблице 6:
	позицию 2 изложить в следующей редакции:
	«
	позиции 21-22 изложить в следующей редакции:
	«